
Každý z nás v životě zažívá situace, 
které ho mohou přerůst. 
Nemusíte na to být sami.

www.sladmeto.cz
www.sdruzenid.cz



Najdete nás v Olomouci
na tř. 17. listopadu 1165/45

Rodiny, 
které vnímají potíže 

svého dítěte 
a mají zájem je řešit.

Děti od 6-18 let, 
které mají potíže 

doma, ve škole nebo 
mezi vrstevníky.

Pedagogové, 
kteří potřebují podporu 

v náročném povolání.

Kdokoli, 
kdo má chuť lépe poznat sám 

sebe, získat podporu 
v obtížné životní situaci, chce 

získat odstup 
a lépe se zorientovat 
ve svých možnostech.

PhDr. Hana Dziková
psycholožka, terapeutka
+420 605 276 740
dzikova@sdruzenid.cz

Mgr. Zuzana Snopková
terapeutka

+420 608 455 457
snopkova@sdruzenid.cz

sladmeto@sdruzenid.cz
www.sladmeto.cz

Nabízíme psychologickou a terapeutickou podporu
pro děti, rodiče, učitele a pro zájemce z řad veřejnosti.


